- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2024〕102 号

关于举办“送教到区”增城专场培训

及线上直播的通知

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

为更好地服务乡村振兴战略，践行提供优质会员服务的宗

旨，延续备受好评的“送教到区”继续教育培训形式，广州注册

会计师协会将于2024年8月8-9日联合举办注册会计师继续教育

培训——“送教到区”增城专场培训，并同步线上直播，现将有

关事项通知如下：

一、培训内容

（一）大数据和人工智能在审计中的运用；

（二）农村集体经济组织法及财务制度培训；

（三）股权并购重组的法财税相关事项；

（四）合规性审查中的常见误区解读；

- 2 -

二、培训对象

（一）增城地区的会计师事务所注册会计师及从业人员（现

场面授）；

（二）广州市其他地区的会计师事务所注册会计师、非执业

会员及从业人员(线上直播）；

三、培训时间及地点

（一）时间

2024 年 8月 8日至 9日（周四至周五），上午 9:00-12:00，

下午 2:00-5:00；

（报到时间：上午 8:30-9:00，下午 1:30-2:00）；

（二）现场培训地点

增城低碳总部园 1号会议室（12栋 1楼）举办，地址：增城

区新城大道 400 号；

四、培训方式及报名

（一）本期培训班采用现场面授及线上直播的方式；

（二）现场面授仅限增城地区的会计师事务所注册会计师及

从业人员参加。如非指定地区人员但需要参加现场培训的，请联

系我会进行申请；

（三）线上直播人数不限，无需报名，免收培训费。请通过

附件二维码正确填写登记信息后按时参加直播学习。

直播链接：https://lfexb.xetlk.com/sl/25TJzr

- 3 -

五、其他

（一）学时

本次培训最多确认 16学时（计算规则：线上直播按每 45分

钟/课时进行确认，不满 1课时的不确认学时）。

（二）考勤

1.现场授课：培训期间将进行签到考勤，请假不得超过半天，

无故缺勤将不予确认培训学时；

2.线上直播：请正确填写个人信息（姓名、会员证号等）进

入直播，课时由直播平台实时记录。

（三）考试

根据逢培必考原则，线上考试将安排在培训结束后，考试不

合格者或未参加考试者，不予确认培训学时。

2024年 8月 9日下午 4:00至 8月 11日晚上 23:59期间进行线上

开卷考试，考试链接：

https://kaoshi.wjx.top/vm/O0mbQdi.aspx#

（四）课件

培训课件将更新至协会官网首页的“继续教育课件下载”专

栏，请事务所登录后下载发放给相关学员。课件下载链接：

https://www.gzicpa.org.cn/Htm/202200407.htm

联系人：叶霭雯，联系电话：020-38922350 转 372、361。

- 4 -

    附件：直播二维码

广州注册会计师协会

                            2024 年 8月 2日

广州注册会计师协会行政信息部              2024 年 8月 2日印发